RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA Nº 23/2025
O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, e em conformidade com o que dispõem o Decreto Federal nº 9.739, de 28 de março de 2019 e Decreto Municipal nº 265, de 29
de abril de 2003,

 torna público que o Comunicado de Avaliação Psicológica nº 23/2025, referente ao Concurso Público nº 03/2023, publicado
na Edição do Orgão Oficial Eletrônico do Município nº 4283, de 20 de março de 2025, passa a vigorar  com a seguinte alteração:

 “…

CANDIDATO(A) CARGO CONCURSO RESULTADO

… ... ... ...

MARILIA CATARINA BRISTOTTI PROFESSOR II T20 03/2023 AUSENTE

… ... ... ...

 ...”

GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 25 de março de 2025.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETARIO DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 4289, de 25 de março de 2025.